Se

COOPERATIVA AGROPECUÁRIA TRADIÇÃO

CNPJ sob nº 05.528.196/0001-05

ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Diretor Presidente do Conselho de Administração da COOPERATIVA AGROPECUÁRIA
TRADIÇÃO, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 38, “d”, e de acordo com o disposto no Artigo
28 do Estatuto Social, convoca os associados em condições de votar, cujo número nesta data é de
2.771 (dois mil, setecentos e setenta e um), para reunirem-se em ASSEMBLÉIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA, a realizar-se no dia 12 de fevereiro de 2025, no Clube Pinheiros, situado na Rua
Itapuã, nº 1588,  Bairro Parzianello, município de Pato Branco-PR, estado do Paraná, às 14 horas em
primeira convocação, com a presença de 2/3 (dois terços) dos associados; em segunda convocação
às 15 horas, com a presença de metade mais um dos associados ou em terceira e última convocação
às 16 horas, com a presença mínima de 10 (dez) associados, para deliberarem sobre a seguinte ordem
do dia:

1) Reforma estatutária.

Pato Branco-PR, 28 de janeiro de 2025.

Julinho Tonus
Presidente do Conselho de Administração

Nota: A Assembleia não será realizada na Sede da Cooperativa, devido à falta de acomodações.

	Se
	COOPERATIVA AGROPECUÁRIA TRADIÇÃO
	CNPJ sob nº 05.528.196/0001-05
	ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO
	O Diretor Presidente do Conselho de Administração da COOPERATIVA AGROPECUÁRIA TRADIÇÃO, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 38, “d”, e de acordo com o disposto no Artigo 28 do Estatuto Social, convoca os associados em condições de votar, cuj...
	1) Reforma estatutária.
	Pato Branco-PR, 28 de janeiro de 2025.
	Julinho Tonus
	Presidente do Conselho de Administração
	Nota: A Assembleia não será realizada na Sede da Cooperativa, devido à falta de acomodações.

		2025-01-29T09:21:11-0300
	JULINHO TONUS:28548701900

		2025-01-29T18:49:45-0300